
'- RADA  POWIATU

NO  WOTOMY  SKJEGO
u]. Poziiańska  33

64-3CO  Nowy  Tomyśl
UCHWAŁA  NR XXV1/256/2021

RADY  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  31 marca  2021  r.

w sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Gminie  Miedzichowo

Na podstawie  art.  7a, art.  12  pkt  Il  ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie

powiatowym  (Dz. U. z 2020  r. poz.  920)  oraz  art.  216  ust.  2 pkt  5 ustawy  z dnia  27 sierpnia

2009  r. o finansach  publicznych  (Dz. U. 2021  r. poz. 305)  Rada Powiatu  Nowotomyskiego

uchwala,  co następuje:

% 1. Udziela się z budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  pomocy  finansowej  Gminie

Miedzichowo  w kwocie  60 000,OO zł rocznie  (słownie:  sześćdziesiąt  tysięcy  złotych  OO/100) na
wsparcie  realizacji  zadania, polegającego  na wykonaniu  zadań związanych  z uruchomieniem,

promocją  i działalnością  Szlaku  Wikliny.

% 2. Pomoc finansowa,  o której  mowa w E) 1, zostanie  udzielona  w formie  dotacji
celowej  ze środków  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  w latach od 2021  do 2023.

% 3. Szczegółowe  warunki  udzielenia  pomocy  finansowej  oraz przeznaczenie  i zasady
rozliczenia  środków  określone  zostaną  w umowie  pomiędzy  Powiatem  Nowotomyskim  a

Gminą  Miedzichowo.

% 4. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Zarządowi  Powiatu.

% 5. Uchwała  wchodzi  w życie z dniem  podjęcia.

PRZ.EWODNICZĄCA  RADY

Renata  Gruszka



UZASADNIENIE

do uchwały  nr XXV1/256/2021  Rady Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  31 marca  2021  r.

w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Gminie  Miedzichowo

Ustawa  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie  powiatowym  (tekst  jedn.  Dz. U. z 2020

r. poz.  920)  w art.  7a stanowi,  że powiaty,  związki  i stowarzyszenia  powiatów  mogą  sobie

wzajemnie  bądź innym  jednostkom  samorządu  terytorialnego  udzielać  pomocy,  w tym

pomocy  finansowej.  Natomiast  jak  wynika  z art.  216  ust.  2 pkt  5 ustawy  z dnia  27 sierpnia  2009

r. o finansach  publicznych  (tekst  jedn.  Dz. U. 2021  r. poz.  305  z późn.  zm.)  wydatki  budżetu

jednostki  samorządu  terytorialnego  mogą  być  przeznaczone  m. in. na pomoc  finansową  dla

innych  jednostek  samorządu  terytorialnego,  przy  czym  pomoc  taka  musi  być w pierwszej

kolejności  określona  odrębną  uchwałą  przez  organ  stanowiący  jednostki  samorządu

terytorialnego.

Gmina  Miedzichowo  podjęła  się  realizacji  zadania,  polegającego  na uruchomieniu,

promocji  i działalności  Szlaku  Wikliny  (obejmującego  gminę  Nowy  Tomyśl  i gminę

Miedzichowo)  na podstawie  opracowanego  wcześniej  dokumentu  pn. ,,Raport  z badania

potencjału  turystyczno  -  kulturowego  Szlaku  Wikliny  i koncepcja  reorganizacji  systemu".

Z tego  względu  Powiat  Nowotomyski  zdecydował  się  partycypować  w kosztach

realizacji  zadania  i zabezpieczył  na ten  cel w budżecie  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2021

kwotę  60 000,OO  zł, na 2022  rok  kwotę  60 000,OO  zł oraz  na 2023  rok  kwotę  60 000,OO  zł, co

daje  łącznie  180  000,  OO zł.

PRZEWODNICZĄCA  RADY

Renata  Gruszka


